

## ظهور روح القدس در پنطیکاست - اعمال فصل ۲ آیه های ۱ - ۴۱

اعیاد مسیحی خلاصه ایمان مسیحی است. کریسمس - تولد عیسی ، جمعه خوب - مرگ عیسی ، یکشنبه عید پاک - رستاخیز عیسی مسیح. پنطیکاست - ظهور روح القدس.

پنطیکاست یک جشنواره برداشت یهودیان است که کشاورزان اولین خوشه را از محصول می آورند و آن را به عنوان قدردانی به خداوند تقدیم می کنند. آنها همچنین دعا می کردند که بقیه محصولات با موفقیت جمع شود.

پس از برخاستن عیسی از قبر ، تنها حدود ۱۲۰ پیرو عیسی وجود داشتند. آنها گروه کمی کوچک ، گیج و ترسیده ای از مردم عادی بودند - اعمال ۱ آیه ۱۵. به آنها گفته شد که صبر کنید - اعمال ۱ آیه ۴. به آنها گفته شد که وقتی روح القدس بر آنها وارد شود ، آنها نیرو می گیرند. این قدرت به معنای دینامیت ، قدرت ویژه برای شهادت در مورد عیسی در خانه و در سراسر جهان است - اعمال ۱ آیه ۸.

### فصل ۲ آیات ۱ - ۴

و بنابراین آنها همانطور که به آنها دستور داده شده بودند در یک اتاق طبقه بالا منتظرند. آنها دور هم جمع شده اند. آنها صدای وزش باد شدید را که در اتاق می وزد می شنوند. این امر آنها را به یاد حضور خدا می اندازد. کلمه باد و روح در هر دو زبان عبری - زبان عهد عتیق و یونانی - زبان عهد جدید یک کلمه است. (نگاه کنید به حزقیال ۳۷)

به نظر می رسد که زبانه هایی از آتش بر روی هر یک از آنها فرود آمده است. آتش نمادی قوی از حضور خدا در عهد عتیق است ، به عنوان مثال مردم اسرائیل هنگام راه رفتن در بیابان شعله آتش را دنبال کردند - خروج ۱۳ آیه ۲۱ - ۲۲

آیه ۴: آنها از روح القدس پر شده و شروع به صحبت به زبانها یا گویش های دیگر کردند. بعضی اوقات این زبان ها می توانند زبان ستایش با استفاده از کلماتی باشند که گوینده آنها را یاد نگرفته است. این را می توانیم در جای دیگر عهد جدید ببینیم. گاهی اوقات می تواند زبانی باشد که توسط افراد دیگر شناخته شده باشد و بعداً در متن آن را بشنویم.

### آیات ۵ - ۱۳

مومنان یهودی از سراسر جهان برای این جشنواره در اورشلیم بودند. این افراد شگفت زده شدند زیرا آنها می توانستند پیروان عیسی را با استفاده از کلماتی که می فهمند بشنوند. همانطور که این لیست از ملیت های مختلف موجود را می خوانیم ، می بینیم که این لیست شامل پارت و مادها است - این شامل ایران نیز می شود! کاپادوکیا ترکیه است ، بین النهرین عراق است. آیه ۱۱ به ما یادآوری می کند که همه این افراد می توانند از پیروان عیسی بشنوند که شگفتی های خدا را به زبان خودشان اعلام می کنند. روح به ما کمک می کند تا خدا را به خاطر شگفتی های شگفت آورش ستایش کنیم. ما همیشه باید یادآوری کنیم که حتی اگر مشکلات زیادی داشته باشیم ، خدا را ستایش کنیم و این به ما کمک می کند تا بدانیم که خدا در حال حاضر با ماست. خدا وفادار است - همیشه می توان به او اعتماد کرد که در کنار ما باشد و مانند آتش ، جلوتر از ما باشد.

### آیات ۱۴ - ۱۶

پطرس ایستاده و سعی می کند آنچه را که اتفاق می افتد توضیح دهد. این افراد از الکل مست نیستند زیرا فقط ساعت ۹ صبح است. پطرس به این افراد که عهد عتیق را می دانند یادآوری می کند که برخی وعده های خاص در حال انجام است

### آیات ۱۷ - ۲۱

یوئیل نبی فصل ۲ آیات ۲۸ - ۳۲ در حدود ۴۰۰ سال قبل از عیسی ، در زمان طاعون توسط ملخ ها پیشگویی می کند. خداوند از طریق یوئیل وعده داده است که روح القدس بر همه - زن و مرد ، پیر و جوان ، تمام طبقات اجتماعی - نازل خواهد شد.

هرکسی که نام خداوند را صدا کند نجات خواهد یافت. این اتفاق در آن روز پنطیکاست رخ داده است! وعده محقق شده است! روح القدس بر همه آنها وارد شده است. آیات ۲۲ - ۲۴. پطرس سپس داستان زندگی عیسی مسیح و نحوه تحویل وی به مقامات و مرگ وی را بازگو می کند اما خداوند او را از مرگ زنده کرد.

### آیات ۳۲ - ۳۳

از این زندگی جدید که از طریق عیسی می گذرد و اینکه روح القدس به آنها اعطا شده است به ما می گویند.

### آیات ۳۷ تا ۴۱

وقتی مردم موعظه پطرس را می شنوند ، بسیار قدرتمندانه در قلب آنها تحت تأثیر می گذارد. آنها می فهمند که با گوش نکردن به عیسی و اجازه دادن به مرگ او گناه کرده اند. آنها احساس گناه می کنند آنها می پرسند "چه باید بکنیم؟" بنابراین پطرس آنها را ترک نمی کند بلکه راه پیشرفت را به آنها نشان می دهد

(۱) آنها باید توبه کنند. - دور بزنید و رحمت خدا را جويا شوید. آنها باید گناهان خود را به معنای واقعی کلمه به خدا اعتراف کنند.

(۲) آنها می آیند تا به نام عیسی تعمید بگیرند تا نشان دهند که واقعاً توبه کرده اند. این یک عمل عمومی است ، نشان دادن اطاعت از عیسی مسیح و توسط جهانیان دیده می شود. مرگ بر زندگی قدیمی و زنده شدن با عیسی.

(۳) سپس آنها هدیه روح القدس را دریافت می کنند که برای همه آنها نوید است.

اگر می خواهیم از مسیح پیروی کنیم ، همان ۳ مرحله برای ما نیز انجام می شود.

در آن روز حدود ۳۰۰۰ نفر تصمیم گرفتند که به پیروی از حضرت مسیح بپردازند و تعمید گرفتند.

### خلاصه ای از برخی از نام های روح القدس

قدرت - اعمال ۱ آیه ۸. این قدرت برای دادن شهادت است - داستان عیسی و نجات و نحوه تغییر زندگی او در آن زمان و اکنون را می گوید.

مددکار / وکیل دادگستری / مشوق یوحنا ۱۴ آیه ۱۶

روح حقیقت - یوحنا ۱۴ آیه ۱۷ - که راهنمای همه حقیقت است - یوحنا ۱۶ آیه ۱۳

روح کسی است که گناه ، عدالت و داوری را محکوم می کند - یوحنا ۱۶ آیه ۸

این را به خاطر بسپارید وقتی که ممکن است در انتظار خود احساس ترس ، گیجی ، بی پناهی کنیم. روح القدس برای کمک و قدرت و توان بخشی با ما است.

<https://www.youtube.com/watch?v=SshM9mSWhXA>

[https://www.youtube.com/watch?v=ee\\_-8Mij\\_j4](https://www.youtube.com/watch?v=ee_-8Mij_j4)